EDITAL Nº 38/2014

CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  DOS
CANDIDATOS  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
FARMACÊUTICOS  PARA  ATENDER  A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PASSO
FUNDO, NO ÂMBITO DA LEI MUNICIPAL 5.082 DE
12 DE AGOSTO DE 2014.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PASSO  FUNDO,  no  uso  de  suas
atribuições legais, à vista do Processo Interno nº 2014/249 e com base na Lei nº 5.082 de 12
de agosto de 2014, em conformidade com o Edital nº 30/2014 - PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO para contratação por tempo determinado de Farmacêuticos para
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público do Município de Passo
Fundo, no âmbito da Lei Municipal citada acima e nos termos do inciso IX, do Art. 37 da
Constituição Federal, torna público, por este edital, a  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
dos candidatos abaixo:

Classificação Nome Pontuação Nº de Inscrição
1 Angela Maria Moro 14 10
2 Rita de Cássia Felkl 8 1
3 Aline Bianchessi Signor 2 4
3 Chana Vanessa Insberger Naegele 2 13
3 Carla Regina Denardi 2 19
3 Andresa Neckel Batalha Lovison 2 23
3 Andrea Ribeiro Guilhon 2 20
8 Luana Vieira 0 2
8 Carla Regina Stanga Sucolotti 0 3
8 Natália de Britto Tristacci 0 5
8 Josueli Merotto 0 6
8 Greice Vincenzi de Bona 0 7
8 Dyonatan Braulio Zaparoli 0 8
8 Danieli DallAgnol 0 9
8 Roberta Robin Vargas Dorneles 0 11
8 Rosiane Manfron 0 12
8 Rafaela Eidt Seidler 0 14
8 Gabriela Machado 0 15
8 Aline Meurer 0 16
8 Marlei Canello Tsukita 0 17

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 38/2014 – fl. 02/02

Classificação Nome Pontuação Nº de Inscrição
8 Fabiane Lucila Meotti Niclote 0 18
8 Paula Anelise Adams 0 21
8 Andreia Beatriz de Oliveira 0 22
8 Bruna de Campos Pires 0 24
8 Juliana Deboni 0 25
8 Elias Pereira da Silva 0 26
8 Cassiano Dalla Lana Piovesan 0 27
8 Raquel Thume Mesquita 0 28
8 Mariane Dalpasquale 0 29

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em 01 de
novembro de 2014.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

	EDITAL Nº 38/2014